PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DO TRIUNFO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida Tassinari Cesare n° 476, Centro – Barão do Triunfo/RS – CEP 96735-000 - Fone/Fax: (51) 3650-1143 www.baraodotriunfo.rs.gov.br -
CGC 91.900.365/0001-28

TERMO DE CONVOCAÇÃO Nº 02/2025
CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2025

PROFESSOR – 20 HORAS SEMANAIS

ODONE KLOPPEMBURG, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições

legais, CONVOCA o candidato RODRIGO DA SILVA SOUZA, para comparecer ao

Departamento de Recursos Humanos, na sede da Prefeitura, no prazo de 02 (dois)

dias úteis contados da data de publicação, no horário das 8h às 12h ou das 13h30m

às 17h30m, de segunda – feira à sexta – feira, a fim de manifestar interesse pela

nomeação mediante apresentação dos documentos abaixo relacionados:

1. Cópia do CPF, Identidade e certificado de reservista (para homens);

2. Comprovante de inscrição no PIS/PASEP (exceto para os casos de primeiro

emprego);

3. Certidão, RG e CPF de dependentes;

4. Atestado médico comprovando gozar de boa saúde física e mental;

5. Comprovante de residência atualizado;

6. Foto 3x4 atualizada;

7. Título de eleitor e quitação eleitoral;

8. Certidão de casamento (se for casado);

9. CNH (para motoristas que forem trabalhar com veículos);

10.Negativa de antecedentes criminais;

11.Declaração de que não ocupa nenhum cargo público e, se ocupar, declaração

de disponibilidade de horários;

12.Declaração de bens;

13.Comprovante de registro no Conselho de Classe da Categoria, se for o caso;

14.Comprovante de Escolaridade exigido para exercício do cargo.

Barão do Triunfo, 20 de fevereiro de 2025.